SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 431 AL OVENS WP

AKZ 431 AL

Codice commerciale:

858543101040
858543101040

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR60914 Tavole

0000 003 62670

mod.AKZ 431 AL OVENS WP AKZ 431 AL
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SERVICENET

WHR60914

Ricambi

Rif. Cod.Ricam
0221 481246049351

(C00485868)
0222 481246049349
(C00529596)
0253 481246049348
(C00485867)
0400 481241719146
(C00311694)
0470 481241719137
(C00315492)
1100 481249868217
(C00487814)
1101 481946248456
(C00333076)
1210 481244039326
(C00316204)
1213 481246078913
(C00337532)
1410 481245058727
(C00380481)
1430 481245078018
(C00498086)
1910 481246688684
(C00315210)
2010 481244019701
(C00316144)
2450 481945819991
(C00333048)
2460 481941838366
(C00344538)
2470 481941838367
(C00382943)

mod.AKZ 431 AL OVENS

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481246049659
(C00404536)

1x
481246079129
(C00485929)

1x
481249868258
(C00405378)

1x
481246668858
(C00313127)

1x
481246688774
(C00312328)

1x
481244269506
(C00331076)

1x
481245819334
(C00312479)

1x

481010683241
(C00345048)

WP AKZ 431 AL
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato later sx
profilato lat.
provilato super mascherina
cerniera porta forno
supporto cerniera
maniglia porta forno
gomma maniglia
controporta + vetro interno
profilato asole
vetro forno
vetro porta fredda
guarnizione
pannello post. forno
griglia forno
piastra forno forno

leccarda forno



2610 481945868266
(C00338733)

2611 481945868265
(C00338730)

3200 481245248618
(C00606226)

3201 481253058163
(C00332632)

3320 481227618352
(C00620357)

3340 481241278887
(C00383533)

3412 481241378704
(C00380475)

3500 481213038718
(C00319020)

350 1 481240478333
(C00315393)

3546 481990200644
(C00319056)

4400 481236118399
(C00315311)

4410 481236118393
(C00320423)

4412 481246668719
(C00330921)

4430 481951548065
(C00312020)

4510 481225998405
(C00311124)

4520 481225998419
(C00327179)

4560 481225998418
(C00311461)

4901 481229068255
(C00327588)

4910 481229068273
(C00318185)

mod.AKZ 431 AL OVENS
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1x
481010412913
(C00320763)

1x
481010412914
(C00315245)

1x
480120101445
(C00321707)

1x
481010781691
(C00398229)

1x
480121103444
(C00311028)

1x
481010781712
(C00386493)

1x
481225998524
(C00314312)

1x
480121104772
(C00322504)

WP AKZ 431 AL

griglia a balc. access

griglia a balc. access

mascherina

ghiera manopola

microinterruttore

manopola +/-

piattello

display

supporto display

vetro display

motoventilatore

ventilatore

guarnizione sup porta forno

girante ventilatore

resistenza 2000w-240v

1r98036004

resistenza

resistenza inferiore 1450w

fissacavo

morsettiera



SERVICENET

WHR60914

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

5000 481921478694

(C00332819)
5210 481221478976
(C00553310)
5570 481228228263
(C00315167)
6510 481913488153
(C00311519)
6520 481925518237
(C00311285)
6560 481945069844
(C00315126)
6910 481921078097
(C00314559)
9140 481950518323
(C00333243)
9150 481950518145
(C00314899)
9320 481949268714
(C00333184)
9622 481246228497
(C00330500)
9930 481231048185
(C00341625)
999 C00675969
999 C00675970
999 C00675972
999 C00675971

mod.AKZ 431 AL OVENS
Pagina 6

Sostituto

1x
481221458462
(C00315938)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

1x
481221058057
(C00313158)

1x
481010781713
(C00386497)

WP AKZ 431 AL

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

modulo comandi gemini 2
unita di potenz
termolimitatore

lampada forno 25w 230v
portalampada posteriore
gemma X lampada lampad
sensore temperatura
dado fiss. resistenza tilting
dado ventola forno
molla tilting resistenza
superiore/grill
protezione int. manopola
kit montaggio
caratt. tecniche whp
schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

codici errore whp



